[image: image3.png]FLS:_ |
RGL 255!

[image: image1.png]Diviséo ds Orderamento Legishativ
Esta proposizio contén:
assinatus

SC, mspont

Divisio ds Orderamento Legihtiv
Servizo de Processa Legishativo
Pulcado no " Diéio Ofiial"
De  m5n001

Assembléia Legislativa do Estado de Sdo Paulo

Lei de Diretrizes Or¢amentrias - 2002

JUNTE-SE
[ A —

‘WALTER FELDMAN - PRESIDENTE

Emenda nº  3750
ao Projeto de Lei nº 230/2001
(Mensagem A n° 89/01 do Senhor Governador)

Cód. Prog.
Programa
Órgão Executor
Prioridades e Metas

2403
Incentivo ao Esporte Amador do Estado de São Paulo
Secretaria de Esporte e Turismo.
Construção de um ginásio de esportes no Município de Taquaral.

JUSTIFICATIVA

O Município de Taquaral mostra - se carente em relação ao esporte e ao lazer sendo necessária a construção de um ginásio para tal fim.

Sala das Sessões em .........../05/2001

AUTOR: WILSON  MORAIS
PARTIDO: PSDB

Assinatura:______________________________________

2105201 7:6:479

[image: image2.png]FLS:_ |
RGL 255!

[image: image3.png]_1049891174